MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(17/08/2022) 06 — OTT (DIREITO) 2022 - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TECNICO TEMPORARIO - OTT (DIREITO) —
RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2022/2023 para OTT - DIREITO, os quais nao realizaram o pagamento da taxa de inscricdo (Guia de Recolhimento da Unido — GRU), no valor de
R$ 80,00, até a data limite para esse pagamento (10/08/2022) ou tiveram indeferido seu pedido de isencdo dessa taxa.

Os candidatos poderao interpor recurso sobre essas homologacbes de inscricbes nos protocolos das Organizacbes Militares (OM) das
respectivas Guarni¢cdes (cidades) nas condi¢cdes do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacgédo, nos dias
18/08/2022 (9h30 as 11h e 13h as 16h30), 19/08/2022 (8h as 11h30) ou 22/08/2022 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 17 de agosto de 2022.
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INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Direito - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
MONICA THAIS SOUZA RIBEIRO 202270970TT
JESSICA TOMAZ CORREIA ARRUDA 202210TT
ANA CAROLINE PEREIRA LIMA 202239890TT
JACQUELINE AMARILIO DE SOUSA 202259440TT
KATHLEEN FERRABOTTI MATOS 202273620TT
ANGELICA DE MORAES GODINHO 202280640TT
ANA PATRICIA FREITAS OLIVEIRA 20229800TT
KENNEDY SOUSA DE ANDRADE 202221100TT
NATHALIA DA ROCHA FEITOSA SOARES 202258370TT
BRUNO ALENCAR DE MATOS 202296010TT
NAYARA SOARES SANTOS 202245950TT
MARIA MARLENE SANCHES LEONELBATISTA DE MORAIS 202249030TT
ILANA DRIELE MENDES DA CUNHA LIMA 202239050TT
NELSON XAVIER MONTEIRO 202256290TT
IELTON CARVALHO PIANCO 202288320TT
HAYLLA SANTOS DA SILVA 202210850TT
ANNA PAULA CASTELAR PINTO 202296860TT
ANA PRISCILA GALHARDO LOPES CORDEIRO 202293410TT
JéSSICA SANTOS VIEIRA DE ARAUJO 202243130TT
ALEX BRUNO RODRIGUES BARRETO 202279970TT
LUIS SéERGIO CARDOSO DE CARVALHO 20229780TT
JHONATAN DA SILVA GUIMARAES 202225730TT
THAIS REGINA FARRAPO MOREIRA 202215590TT
NAYANE ARAG&O MOTA 20224590TT
LUIS MIGUEL BATISTA SALES 20226210TT
CAROLINE TIMM MACHADO 20222180TT
THAIS ALVES VASCONCELLOS 202236770TT
LOHANY SOARES BUENO 202217330TT
ANDRE SANDRI DE SOUZA 202279630TT
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BARBARA AMORIM DOS SANTOS
JEILIANE SOUSA COELHO DE OLIVEIRA
SUELLEN LUNGUINHO DO NASCIMENTO

ANANDA MIRANDA DE ALBUQUERQUE BARBOSA

HERBERT FAGNER DA SILVA JERONIMO
IVANILDO JOSé RODRIGUES PEREIRA
CARINA DA COSTA DE SOUSA

ALINE TORRES COELHO

DEBORA FERNANDA PEREIRA CUOCO
NAYARA GLYCIA BANDEIRA HONORIO
SARA ROBERTA GUEDES DE OLIVEIRA
VERONICA RIBEIRO DE SOUZA SANTOS
ITIEL FELIX LIMA

AMANDA NASCIMENTO CARVALHO
ROSMARA SOUZA NORONHA

OCTAVIO AUGUSTO DA SILVA GOMES
ANA GUIMARAES BARROS BORGES
LUIZ CARLOS DE SOUZA FREITAS CARRARA
NATALIA DOS SANTOS SILVA

GESIANE NEVES BATISTA

ANDRE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS
RAYLINE VIEIRA SILVA NUNES

LEILANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
CAMILA DAMASCENO DA COSTA BISPO
ERICA DE OLIVEIRA SANTOS
ARYADINE ESTEFANI DUTRA AZEVEDO
DANIELA VAZ DOS REIS

MIRIAN SOUZA CASTRO TELLES
GISELE BRANDAO CAMPOS

RAFAEL DA SILVA BRANDAO

FELIPE ALVES DE SOUZA

SABRINA MOREIRA BRAGA

MARIA DE FATIMA PAIVA BRASIL
BRUNA SOUSA DE PAIVA

FERNANDA MARQUES DA COSTA
MATHEUS VINICIUS TORRES PINTO
MAYARA GARCIA MARTINS

202287290TT
202276870TT
202278200TT
202268290TT
202237720TT
202216560TT
202211660TT
202293060TT
20228030TT

202216540TT
202275230TT
202292920TT
202279500TT
202238910TT
202243320TT
202254780TT
202238030TT
20227240TT

202265920TT
202252900TT
202281320TT
202285480TT
202274380TT
202268480TT
202290590TT
202276850TT
202245020TT
20225280TT

20229410TT

202286870TT
202238350TT
202219600TT
202274680TT
202243020TT
202226440TT
202211840TT
202229300TT
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DANIELLA ZAINE SOARES BORGES

ENES ROBERTO PESSOA

LUCIANA FRANCISCA DOS SANTOS
RODRIGO MELO BORGES

ANA CAROLINE PIRES DA SILVA
JOSLAYNE PEREIRA PACHECO

THAIS FERNANDA VITURINO DOS SANTOS
GILMAR SOUSA DA SILVA

DéBORA L6PO FARRAPO

CRISTIANE VERISSIMO DE LIMA
NATHALIA FERNANDA DE SOUZA ABELHA
ESTEFANNY MARTINS FERREIRA
PALOVIA CHRISTIELLE SILVA DA FONSECA
JULIANE MIRANDA BEZERRA

LEANDRO JOSE DA COSTA SILVA
RAQUEL PEREIRA SILVA MENESES
ALESSANDRA PIMENTEL RATTES NUNES
DEBORA NATYELE PEREIRA AMORIM
NAYARA LUIZA DOS SANTOS RODRIGUES ALHO
GRACIELE MENDES DE SOUZA

VITORIA HELENA DE SOUSA SANTOS
KEYVISON SAMPAIO DA SILVA

STEFANO GOUVEA CARVALHO

JEAN SANTOS DE MOURA

ALEANDRA DA SILVA CERQUEIRA
KETLEY SARAH MESSIAS DA CONCEICAO
BEATRIZ DE VASCONCELOS SILVA
MARIA EDUARDA DA SILVA CARVALHO
FABIANA VAZ DOS REIS

SAFIRA SANTANA PIAUI

ERIKA DE SA VASCONCELOS

MATEUS GUIMARAES TORRES

JULIANA SANTOS DE MELO CORREIA
CINTHIA MENEZES DO NASCIMENTO
BRUNO FéLIX ROM&O

RAIANE PEREIRA DA SILVA

VIVIANE PEREIRA DA COSTA

202296900TT
202232920TT
202223040TT
202228380TT
202245660TT
202232630TT
20222300TT

202214500TT
202232030TT
202270980TT
202287140TT
202251980TT
202288130TT
20229690TT

202222420TT
202225410TT
20225100TT

202221650TT
202281000TT
202291440TT
202295550TT
202233490TT
20226450TT

202291290TT
202232070TT
202253250TT
202222790TT
202277850TT
202259220TT
202287650TT
202283660TT
202222730TT
202262630TT
202235060TT
202288040TT
202274720TT
202266260TT
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ARIANE RODRIGUES SILVA

CLAUDIOMAR LEAL ROSA

LEONIL DA SILVA SANTOS

CAROLINE MARTINS RAYOL SANTOS
GLENDA PEREIRA DA MOTA MAGALHAES
PABLO ALVES FERREIRA

ANDREZA DOS SANTOS ARAUJO
NATHALIA NOGUEIRA AZEVEDO
RAFAELA DA SILVA ZECZKOSKI

THIAGO BARDNAO ALVARENGA MARIANO
CAMILA DE SOUSA ALMEIDA

JéSSICA MARTINS

VICTOR MARUYAMA

GEORGE TORRES CAVALCENTE
GEOVANA SANTOS ANDRADE

PEDRO HENRIQUE CAMARGO DE OLIVEIRA
ISABELA VITORIA SIQUEIRA DOS SANTOS
MATEUS EMANUEL DA SILVA BRITO
CRISTIANO ANARAL CIGOLINI

GEORGE MICHAEL ALVES DE SOUSA

CAROLINE CRISTINA RODRIGUES FERNANDES

POLYANNA RODRIGUES CARDOSO

MARIA KETLEM COSTA SANTOS MESQUITA
IZABELA OLIVEIRA ROSSONI

MARRIMAN RODRIGUES DOS SANTOS
VANESSA CRISTINA BORGES DA CUNHA
BA4RBARA OHANNA DOS SANTOS VELOSO
ANA CLAUDIA DA ROCHA SANTIAGO
GLENDA DOS SANTOS HONORIO DA SILVA
BRUNA PASSOS FERREIRA

AMANDA SUENIA RODRIGUES ALMEIDA
ELAINE DE SOUSA SILVA MOREIRA
DANIELY FELIX DIAS

LEANDRO SILVA DO CARMO

CARLOS VAZ ALMEIDA

JéSSICA ALVES DE VASCONCELOS
LORRANE DE SOUSA CARDOSO

202252360TT
202272090TT
202248890TT
202289960TT
202280360TT
202251310TT
202222600TT
202256660TT
202264580TT
202286040TT
20225890TT

202230550TT
202230090TT
202236320TT
202213400TT
202298040TT
20221810TT

202275190TT
202291780TT
202278780TT
20222620TT

202274040TT
202217670TT
202299080TT
202237270TT
202264080TT
202299800TT
202298790TT
202246450TT
202222170TT
202251940TT
202239710TT
202248400TT
202276950TT
202256170TT
202262120TT
20223380TT
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IGOR MAGNO SILVINO DE OLIVEIRA
VANESSA ALVES RODRIGUES

RYANCA GOMES ALCANTARA

AMANDA LUIZA ALVES

JONATHAN DUARTE PURGATO

MARIA RITA ALVES LOPES

JOYCE SAMPAIO FIRMO FRANCINO
DEBORA LORRANE MOREIRA LEITE
SANDRO HENRIQUE CRUZ ALVES MARTINS
NATALIA FONSECA DA COSTA

PRISCILA SANTOS SALVADOR

GABRIEL AUGUSTUS DE LIMA BANDEIRA
ADRIEL ALON DA SILVA

MARIA ERINALDA JARDIM VARGAS
CLAUDIA MICHELLE AGUIAR MENEZES SETUBAL
SANALIA KEULLE MARTINS CALIXTO
JACQUELINE DIAMANTINO DE MORAIS
NATIELLE VIEIRA FLORINDO

JO&0 MARCELO MARQUES VALERIO
JOZIEL ARAUJO DA SILVA SILVA
DOUGLAS MANFRINE COSTA LOPES
MARCOS ANDRE DOURADO FREITAG
JHENNYFFER COSTA FERREIRA
ANDRESSA HOLANDA BAPTISTA DA COSTA
KRYS KAROLINY SOUZA ANDRADE

DENIS RAFAEL GONGALVES QUEIROZ
ALBERT ARAUJO ANDRADE

THALLYSON ANDRADE DA ROCHA

JO&0O GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA
TAMIRES DIAS LIMA

ANNE BEATHRIZ PEREIRA BRITO
GIOVANNA SALES ARAUJO

CELIZIA XAVIER MARTINS FONTES
WIRGINIA THAYNA LEMOS MORAIS
GABRIELA XAVIER MARTINS FONTES
AMANDA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES

202242100TT
202288890TT
202274270TT
202295870TT
202233510TT
202269820TT
202222880TT
202289860TT
202240790TT
202225830TT
202289190TT
202278480TT
202224470TT
202268400TT
202259470TT
202254460TT
202210790TT
20221800TT
202272410TT
202235390TT
202286730TT
202293820TT
202238410TT
202264090TT
202261660TT
20226330TT
202231830TT
202257170TT
202292820TT
202256740TT
202296650TT
202251430TT
2022600TT
202260090TT
202282300TT
20228160TT
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Area: Direito - Direito Administrativo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarni¢&o: Brasilia
Nome
PRISCILLA RAQUEL FERREIRA DA SILVA
MARIA LEIDAYANE GONCALVES MOREIRA
LUIZ CARLOS DE SOUZA FREITAS CARRARA
EDICLEIDE BARBOSA DE SOUZA
JOSE WILSON TORRES CORDEIRO

Area: Direito - Direito Processual Militar - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia
Nome
GRACIELE GOMES MAGALHEES
MARIANA MILANO DINIZ SEMBARSKI
PATRICIA NASARIO HUZALO
DEYSE MEDEIROS LUCENA
FRANCIANE DA SILVA SOUSA CABRAL
ALINE DE CAMARGO MOREIRA LOUBAK

Area: Direito - Administrativo - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome
MAYCON DOUGLAS BRASILEIRO DA SILVA
RENATA DIAS MARTINS
POLLYANNA XAVIER DELIMA
TATYANNE AZEVEDO DE MELO
LETICIA PORTO PIRES MARTINS
OLIVIA JULIANA MENDES ALVES
JO&O BATISTA BERNARDES
SILVIO PIRES DO NASCIMENTO

Area: Direito - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Araguari
Nome
BRENO TANNUS JACOB
SULYAN GONCALVES WANDERMUREM
DOUGLAS ANTONIO NUNES DE SOUZA
AUGUSTO CESAR TELLES
LUANA DIAS DA SILVA

Cod. Inscri¢éo
202251000TT
202228990TT
202265070TT
202285800TT
202269020TT

Cod. Inscricéo
202218390TT
202217750TT
202255420TT
202219880TT
202269660TT
202290200TT

Cod. Inscri¢do
202220110TT
202221710TT
202296830TT
202267960TT
202262070TT
202265550TT
202264930TT
202220510TT

Cod. Inscri¢éo
202269860TT
202279070TT
202270260TT
202263530TT
202235820TT
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JESSE DIAS SILVA

CLEBER DA SILVA CONCEI¢a0O
RODRIGO BRASILEIRO DUARTE
WILLIAN AMBONI SCHEFFER
BRUNA CRISTINA PEREIRA
GUILHERME DE ALMEIDA SOUZA

LUIZ CARLOS PEIXOTO SALOM&O JUNIOR

WALLISON PATRICK MARGAL

ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO GOMES
LETICIA BERTOLUCCI FERNANDES TRINDADE

RAFAELA FURTADO DA CUNHA
NAYLA CATARINA DE OLIVEIRA
ALLAN DEL RIO DA SILVA SILVA
TAINARA DE OLIVEIRA MORAES
JORGE LUIS FERREIRA DOS SANTOS
LUANA BRITO ALMEIDA

JOICE ALVES FIGUEIREDO

DANIEL VIANNA PERES JUNIOR

ANA PRISCILA RIBEIRO SILVA
ESTHER CRISTINA GOMES EVARISTO
BRUNO SOARES DE SOUZA

JOSé M&RIO LUIZ COSTA

ITAMARA APARECIDA GOES

LETICIA VIEIRA QUEIROZ

PATRICIA DE MOURA MENDONCA

20226030TT

202264120TT
20226590TT

202254210TT
202251070TT
202223820TT
20221850TT

202266280TT
202254450TT
202245310TT
202265990TT
202270290TT
202261270TT
202253600TT
202218470TT
202224320TT
202233220TT
202298920TT
202297760TT
20226540TT

20224950TT

202237660TT
202239640TT
202231720TT
202229670TT
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